
Kategoria

Uchwały

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy
Osie

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
21/11/2024
Data opublikowania
21/11/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/uchwaly/1540-uchwala-nr-v2624-rady-gminy-osie-z-dnia-15-listopada-20
24-r


